
ZARZĄDZENIE NR 498/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za wypożyczenie sprzętu wodnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz uchwały Nr XI/64/2003 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień do ustalania cen i opłat, sposobu ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej Gminy Gąsawa zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za wypożyczenie sprzętu wodnego za każdą rozpoczętą godzinę: 

1) wypożycznie kajaka - 15,00 zł; 

2) wypożyczenie roweru wodnego (łabędź) - 25,00 zł; 

3) wypożeczenie roweru wodnego (pojazd prehistoryczny) - 30,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Sportu i Turystyki Urzędu 
Gminy w Gąsawie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 386/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia 
cennika opłat za wypożyczenie sprzętu wodnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0460AA89-3AF7-42A0-9B3D-87BBC03C4D89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


